P. Datum terminorum in Proschouicz feria quinta post festum S. Bartholomei (d. 27 Augusti 1388) Transponitur per II septimanas. (Cr. I c).

CVIII. Uwaga. (3) Machna de Czudzinouicz cum Panczsl. ibid. term. secund. pro obligacione.— (4) Swentochna de Szdzislauicz cum Nicol. et uxore sua Machna term. perempt.— (5) Szbetha de Voyenanouicz cum Marco ibid. term. perempt. — (8) Lambert. de Stanislauicz ponet litt. pro maiori causa in Schidlow. — (9) Nicol de Moycouicz cum Pe. de Voyenanouicz term. perempt.— (11) Elizabeth, Jachna et Joh. nati Jaszdonis de Langanow constituerunt patrem suum procurator. contra Thomk. de Vanczslauicz. — (12) Elena uxor Stasch. de Wroninecz constituit causam marito contra Thomc., term. ad concord. — (13) Pro parte Nicol de Sbiluthouicz, [quod] euasit wlnera contra kmeth. Luczconem de Camenczicz. — (14) Jan de Luszczouicz memoriale sub pena tenetur. — (18) Mart. et Joh. de Dalechouicz contumaces contra Goschcon. ibid. = Wszystkich zapisek z 27 Sierpnia w ks. Cr. Ic. 18.=

Datam in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Bartholomei (d. 27 Augusti 1388). Alii termini asignati sunt. (Cr. I b).

4792. (1) (I c. p. 48). Miczko de Strelecz cum Pe. de ibidem terminum tercium.

a. (1) (I b. 237), Micko de Strelecz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.

4793. (2) Nicolaus de Slauicze cum Stephano dc Cothouicz terminum secundum pro violenta intromissione in decimas.

a. (6) Nicolaus de Zarogow ruin Stephano de Gotouicz terminum secundum, quod se intromisit in decimam.

4794. (6) Priuilegium — Castellanus Radomiensis docebit ius thewtonicum in Dzeuandzel.

4795. (7) Pena — Swach de Glew penam sex marcarum, non deposuit palium.

a. (9) Pena — Swasco de Gleuecz penam VI marcarum, quia palium non deposuit iu iudicio.

4796. (10) Franco dc Beglow, Wroczslaus dc Policarcicz cum Nicolao de Sbilutouicz terminum ad colloquium pro hereditate.

a. (25) (I b. 239). Franco de Beglow cum Nicolao de Sbilutouicz terminum ad colloquium pro omnibus causis. (z. p.).

4797. (15) (I c. 49). Pe.de Wanczcouicz cum Jacussio de Macoczicz terminum peremptorium.

a. (I b. 240). (36) Petrus de Vanczkouicz cum Jauusio de Makocicz terminum tercium pro XII mar. vadij.

4798. (I d) Pena — Michna de Wrzampa contumax in termino peremptorio contra Bartlikonem de ibidem pro marca et XVI scotis capitalis pecunie et II marcis dampni, et maritus suus circa ipsam est per ministerialem preuentus scilicet Jacobum.

a. (37) Pena — Mischna uxor Jacussy de Swrzapa contumax in termino peremptorio pro XVI scotis capitalis pecunie et duabus marcis dampni et maritus Jacussius tenetur istam pecuniam et est apud ipsam arestatus. Jacobus filius Sobconis arestauit.

4799. (17) Pena — Relicta castellani Radomiensis contumax in termino secundo contra Dzerskonem dapiferum Sandomiriensem pro ferina violenter recepta.=Pro dominoIXgrossos. = (z.p.).

a. (38) Pena — Relicta Radom i ensis de de Sdzurada contumax contra Dersconem de Janouicz pro ferinis violenter in uia receptis.

4800. (13) (Cr.I b p 238). Pena — Kassuba de Voynanouicz penam VI marcarum contra Mathiam notarium, que dicitur Swetczna.

4801. (19) Kassuba de Voynanouicz cum Bernardo de Lexic terminum ad colloquium pro citacione, ubi nichil habeo, et V marcis dampni.

4802. (39) (Cr. I b. p. 240). Kassuba infra VIIIo diebus fertonem Mathie notario tenetur dare, si non daret fertonem, tunc bouem dare se subdidit et si bouem non daret, tunc tres marcas tenebitur sibi soluere.

CIX. Uwaga. (2) Dersco de Crisanouicz cum Raphaele de Getcicz term. terc.—(3) Dersco de Belsow capell. contra Mart. de Janouicz. — (4) Stasco de Budziuoyouicz capell. contra Sadonem de Miculouicz.— (5) Dersco de Criszanouicz capell. contra Szadonem.— (7) Potras. de Mocrsco capell. contra Petr. de Dzeuacel (z. p.). — (8) Bartos. de Czudzinouicz cum

Panczsl. ibid. term. terc. — (10) Margaret. de Prossouicz cum Mick.de Odunow term. tero.— (11) Spitko de Karnow capell. contra Swasc. de Glcw. (12) Potras. de Scitnik cum Marc. et uxore sua de Woynanouicz term. terc. — (14) Petrlin dc Woynanouicz cum Potras. ibid. term. terc. et cum Alexio et cum Petro. — (15) Michael de Kazimiria cum Mick. Marsalcouicz term. terc. — (16) Pechna. Jacus. de Policarczicz cum Stanisl. ibid. term. terc. — (17) Gosco de Laczaua cum Bogus. ibid. term. terc. — (18) Relicta Marc. de Rudno capell. contra Margaret. de Scitnik. (z. p.). — (20) Micko de Laczawa cum Henr. dc Swiradzicz term. secund. pro XXX wlnerib. non apert. et 3 apert. — (21) Potras. de Voynanouicz capell. contra Paul. de Moycouicz. — (22) Dersco de Janouicz cum relicta Pakosy de Pelcznicza term. terc. cum famulis suis. — (23) Msczug. de Kazimiria cum amita sua et cum kmcthonib. ibid. term. terc. (z. p.). — (24) Tomco de Zabocin capell. contra Dersc. de Grodouicz. — (26) Relicta Micosy de Gossicz iurare contra relictam Clem. de Rawlouicz.— (27) Potras. procurator domine Pasconis de Siroslauicz capell. contra Andr. de Gregorouicz. — (28) Abram de Makocicz cum Dersc. et cum kmethonib. de Crisanouicz term. terc. — (29) Vencesl. de Gorzecz capell. contra Benc. de Prossouicz. — (30) Vencesl. de Gonow cum Jacobo Kosicz de Sbilutouicz term terc. — (31) Kather. de Lexicz relicta Laur. cum Jasc., Visc. ibid. term. ad concord. pro 3 wlnerib. non apert. et unum apertum. —(32) Bartos. de Czudzinouicz cum Mathia ibid. term. de uisione. — (33) Relicta Petri de Strelecz Sobc. ministerialem ponere contra Budc. et Nicol. dc Vanczcouicz. — (34) Jacus. de Malicouicz cum Jacus. de Swrapa term. terc. — (35) Budco de Vanczkouicz cum relicta Andr. de Bodzow term. terc. pro XXXII arbores fructuosi succisi. = Wszystkich zapisek z 27 Sierpnia w ks. Cr. I b. 39.=

Z. Datum terminorum in Zarnowecz in vigilia beati Egidii. (d. 31 Augustii 1388). Transponitur per 11 septimanas. (Cr. I c).

4803. (2) (I c. 49). Palatinus Cracouiensis et kmetho de Cunassi uilla cum Simone de Mirouicz [terminum] post festum sancti Michaelis ad terminos primos peremptorium.

a. (27) (I b. 334). Spitko palatinus Crac. cum Symone de Mirouicz term. habent ad primos terminos post Coll. in Zarnouecz.

b. (28) Nicolaus kmetho de Kunasow cum Simcone de Mirouicz term. habent ad primos term. post colloquium pro Hbus pecoribus.

4804. (4) Coczel officialis confessus est, quia familiares Pasconis de Slupow citauit ad causam prosequendam.

4805 (7) (Cr. I c. p. 50). Priuilegium—Jus theutonienm Henricus docebit super villam Woyslauicze contra Nemerzam de Vola pro LX arboribus.

4806. (9) Clemens de Charsznicza post festum sancti Michaelis contra Ninotham iurare habet pro VIIIo marcis, terminum post festum sancti Michaelis.

a. (41) (I b. 336). Jurare — Clemens subpincerna iurare habet ad primos terminos post colloquium contra Ninotham de Dabe: Rota, quod in viginti annis in pace ista prata teneo.

CX. Uwaga. (1) Nicol. de Beganow ponet litt. indicii contra Potrk. — (3) Virzbantha de Vilcow ponet litt. capitanei Czastochouiensis pro maiori negocio contra Prandoth., idem Prandotha cum Sulc. kmeth. term. — (5) Pribco de Grodzina cum Potras. de Mocrsko term. post s. Michael. perempt. — (6) Pueri Andr. de Mocrsko cum Przibc. de Grodzina term, similiter, dicti pueri contulerunt causam ipsorum Nicolao de Voyczechouicz contra Przibc. — (8) Nicol. de Zarzecze cum Jasc. de Słomnik term. perempt. ad secund. term. = Wszystkich zapisek z 31 Sierpnia w ks. I c. 9.=

Datum in Zarnouecz in uigilia sancti Egidy (d. 31 Augusti 1388). Alii termini asignati sunt in uigilia sancte Crucis. (Cr. I b).

4807. (14) (Cr. I b p. 333). Spitko custos de Boginik cum Pribcone de Jrancz terminum ad colloquium pro omnibus causis, agros bis uiolenter arrauit, hominem percussit et boues per alias granicies duxit.

4808. (22) (Cr. I b. p. 334). Stephaniis subcamerarius Syradiensis cum kmethonibus de Rogitno terminum ad colloquium habent et nullas habent temptare, nisi in indicio regis coram Drogomiro tercio die.

4089. (38) (Cr. I b. p. 335). Nemerza de Xans cum Stephano, Marcone de Mirosow terminum ad colloquium, quia ministerialis est confessus, quod pouesczal.

4810. (39) Testes — Zira de Makarow ducit testes contra Henricum de Moscorow: Venceslaus de Lubochow interfuit, Janco de Lubochow interfuit, Micko de Begar.ow in testimonium, Andreas de Povazow in testimonium, Potrasius de Valkunow in testimonium, Visco de Vola in testimonium. — Rota: sic nos deus adiuuat, quod Henricus admisit et quod concordauerunt et hoc non conpleuit.